
UCHWAŁA NR 515/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do składania oświadczeń woli 
w sprawach związanych          z  realizacją projektu „Powiat Koszaliński 

Obywatelom Ukrainy”. 

Na  podstawie art. 33 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia  5  czerwca  1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528)  uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W związku z uzyskaniem dofinansowania ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Zachodniopomorskiego 2014 – 2020 na realizację projektu „Powiat 
Koszaliński Obywatelom Ukrainy” RPZP 07.06.00-32-P003/22 udziela się 
upoważnienia Pani Ewie Paprockiej - Palkowskiej – Dyrektorowi Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie do reprezentowania przed Wojewódzkim 
Urzędem Pracy 
w Szczecinie w sprawie realizacji projektu oraz zawierania umów, składania 
oświadczeń i podejmowania wszelkich czynności związanych z realizacją 
projektu. 

§ 2. Upoważnienia udziela  się  na  czas  realizacji  projektu.  Wygasa ono 
z chwilą cofnięcia oraz w razie ustania stosunku pracy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta 
 
 

Marian Hermanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A82B644F-C7A9-4953-8D02-E58E0194AC65. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinie w sprawie udzielenia upoważnienia do składania 
oświadczeń woli w sprawach związanych z projektem „Powiat Koszaliński Obywatelom Ukrainy”. 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie działając z ramienia Powiatu 
Koszalińskiego jest realizatorem projektu pn. „Powiat Koszaliński Obywatelom Ukrainy” RPZP 
07.06.00-32-P003/22”  realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Zachodniopomorskiego 2014 – 2020. 

W celu prawidłowej realizacji projektu proszę o udzielnie upoważnienia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A82B644F-C7A9-4953-8D02-E58E0194AC65. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



